ВАУКАВЫСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ВОЛКОВЫССКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

31 марта 2014 г. № 230

г. Ваукавыск, Гродзенская вобл. г. Волковыск, Гродненская обл.

О минимальном количестве
рабочих дней для участия
безработных в оплачиваемых
общественных работах

На основании пункта 7 Положения о порядке организации и условиях
проведения оплачиваемых общественных работ, утверждённого
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря
2006 г. № 1716, Волковысский районный исполнительный комитет

1. Установить минимальное количество рабочих дней для участия
безработных в оплачиваемых общественных работах с апреля по июнь
2014 года - два рабочих дня ежемесячно.

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете «Наш
час».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

РЕШИЛ:

М.М.Ситько

А.А.Крупта

| ГАЛОУНАЕУПРАВЛЕНИЕ ЮСТЫЦЫ1 j
i ГРОДЗЕИСКАГА АБЛАСКОГА

ВЫКАНАУЧ АГА КАМГГЭТА ? -1 5 ° Г " «L""»' U 'И 5? £1 Г* С Г5 Й Г>' L*
i